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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Promotion

Clt
1

Nom

JEUDI Guillaume
GAVEAU Fabien
BROCCHETTO Kelly

CONCOURS SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du
29/11 /2025 au 30/11/2025

Club

L'ISLE SUR LA SORGUE
L'ISLE SUR LA SORGUE
L'ISLE SUR LA SORGUE

U11 Femme Classique 2026

Clt
1
2

Nom
BASTET Livia
HECK LLORENS Lana

Club
MORNAS
CHATEAURENARD

U11 Homme Classique 2026

Clt
1

Nom
SOUCIET Marin

Club
VEDENE

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
PERRIER Eloise

Club
MORNAS

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom

EYRAUD BOMBANEL
Emma

CADASSE Lydia

LE DORAN Manon
REUS Nina
HECK LLORENS Jade

Club
VEDENE

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

VEDENE
CHATEAURENARD
CHATEAURENARD

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Lundi

Nom

MAREC Aymeric
GAUCHE Matys
BOURGEOIS Antonin

1 Décembre 2025

Club

ARLES

SALON DE PROVENCE
MORNAS

Licence
0059656U
0034640C
1045188G

Licence
1032596Y
0032775A

Licence
0047317G

Licence
1034708E

Licence
0006005C

0016562C

0026610Z
1018770E
0995316R

Licence
0008195H
1009750G
1048805J

Cat
S2
S2
S1

Cat
U1l1FCL
U11FCL

Cat
U1l1HCL

Cat
U13FCL

Cat
U15FCL

U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL

195
191
160

231
181

253

214

280

268

259
209
136

269
253
185

229
222
239

220
187

266

229

278

263

247
193
107

276
253
248

Total Nb 10 Nb 9
424
413

399
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
451

368
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

519

Nbre d'archers : 1

Total
443

Nbre d'archers : 1

Nb 10 | Nb9

Total Nb 10 Nb 9

558
531

506
402
243

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
545
506

433
Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

FFTa 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |COUSIN Imane VEDENE 0026628U | U18FCL 260 250 510
2 |BALMAT Clara CARPENTRAS 0022847J | U18FCL 214 230 444
3 |CABANERO Lylou VEDENE 0054846R | U18FCL 220 208 428
4 |MAGINOT Doriane SALON DE PROVENCE | 0021007J | U18FCL 200 206 406
5 |UY-FAUGERE Lea L'ISLE SUR LA SORGUE | 0050544P | U18FCL 173 184 357
6 |AGRICOL Lucille CHATEAURENARD 1047780Y | U18FCL 120 134 254
Nbre d'archers : 6
U18 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DE ZEELIW OUVRARD |SALON DE PROVENCE | 0021002D | U18HCL 263 263 526
Samuel
TICHNIOUI-RIGAS Salim | VEDENE 0008552W | U18HCL 239 241 480
GARNERO Clement MIRAMAS CRAU 1054127B | U18HCL 219 215 434
MONTER David CARPENTRAS 0059295B | U18HCL 184 189 373
Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GARCIA Anaelle PELISSANNE 0986406F | U21FCL 265 270 535
2 |TICHNIOUI-RIGAS Rosa-|VEDENE 0945827Y | U21FCL 281 248 529
Aya
3 |MASSE Madeline AIX EN PROVENCE 0022742V | U21FCL 245 237 482
Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CHESSA Nicolas CAVAILLON 1037640Y | U21HCL 211 214 425
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |COURATIER Chloe CARPENTRAS 0915111L S1FCL 272 277 549
2 |ALTEYRAC Amandine CARPENTRAS 0914600F S1FCL 266 262 528
3 | SRIOUI Nabila BOLLENE 0052590N S1FCL 254 262 516
4 |COMPAGON Marie MORNAS 10347297 S1FCL 246 234 480
5 |MOLAMA-TORK AmElia |AVIGNON 10441157 S1FCL 235 242 477
6 |MICHELET Eva L'ISLE SUR LA SORGUE | 1071382S S1FCL 226 234 460
7 |HERMIER Alexandra AVIGNON 1047086G | S1FCL 224 213 437
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

FFTa 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
8 |MONTOYA Mathilde CARPENTRAS 1028130E S1FCL 217 217 434
9 |LAMBLE Oceane CARPENTRAS 0011208H S1FCL 165 190 355

Nbre d'archers : 9
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |ROUX Adrien VEDENE 0706495E | S1HCL 287 277 564

2 |PICHELIN Theo MONTEUX 0785508N | S1HCL 263 262 525

3 [VOGT Romain CHATEAURENARD 1041165N | S1HCL 261 256 517

4 |JOSSOT Romain CAVAILLON 0770094J | S1HCL 243 246 489

5 [FLEURY Valentin L'ISLE SUR LA SORGUE| 0770114F | S1HCL 236 244 480

6 |CHARRIERE Morgan ARLES 0771266H | S1HCL 215 220 435

7 | SINARDET Nicolas ARLES 0406541T | S1HCL 127 138 265

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |VERMONET Laurence VEDENE 0924618V | S2FCL 246 259 505 12 21
2 |SERTA Sandrine L'ISLE SUR LA SORGUE | 0995939T | S2FCL 251 254 505 9 17
3 |RATIN Angela VEDENE 0054828W | S2FCL 246 234 480
4 | SUBLIME Erika BOLLENE 0042527A | S2FCL 235 221 456
5 |ROUSSON Nadege VEDENE 0047331X | S2FCL 220 228 448
6 |SOLER Laurence VEDENE 0055916D | S2FCL 227 218 445
7 |ROBILLARD Aurelie VEDENE 0055911Y | S2FCL 216 223 439
8 |SINARDET Nathalie ARLES 0355621V | S2FCL 221 209 430
9 |REBOUL Angelique VEDENE 0063936W | S2FCL 188 229 417
10 |CAYUELA Carine CARPENTRAS 1037177D | S2FCL 195 217 412
11 |THOURY Carole L'ISLE SUR LA SORGUE | 1034526E | S2FCL 201 206 407
12 |ESCOT Claire PELISSANNE 0018234V | S2FCL 184 211 395
13 |CHESSA Pascale CAVAILLON 1037621F | S2FCL 170 135 305
14 |MICHEL Marie AVIGNON 1044110V | S2FCL 101 158 259
15 |MELOTTO Celine MONTEUX 0043638H | S2FCL 119 86 205

Nbre d'archers : 15
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |MASSE Bertrand AIX EN PROVENCE 0789407B | S2HCL 264 269 533
SUBE Christophe CARPENTRAS 0888618P | S2HCL 260 260 520
ROUSSELET Jeremy MORNAS 1025747N | S2HCL 270 249 519
Olivier
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt

10
11
12
13
14
15
16

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt

a bl N

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

a bW N |-

Lundi

Nom
HAMACHER Olivier
BERTEMES Vincent

BOUSCHBACHER
Laurent

MARCIAS Richard
DELNOY Jean-Francois
GULLO Michael
ALTEYRAC Christophe
MONTER Cedric
ICARD Daniel

ACHABI Anass
DROUILLY Fabien
MEURVILLE Alexandre
GRONCHI Christophe

Nom

SARDIN- BOUCHET
ValErie

DUNEAU Brigitte
BLAIS Brigitte
IGOULEN Nadine
RIVET Nathalie

MONTER Maryse

Nom

VERMONET Noel
CAPDEPON Philippe
BUTTIGIEG Roland
NARI Gerard
FLOQUET Jean-Louis

BOROWSKI Alain
DEVOULX Eric

1 Décembre 2025

Club

AIX EN PROVENCE
CHATEAURENARD
L'ISLE SUR LA SORGUE

L'ISLE SUR LA SORGUE
CARPENTRAS
CARPENTRAS
CARPENTRAS
CARPENTRAS
MONTEUX
CARPENTRAS
PEYNIER

MONTEUX

ESPALY ST MARCEL

Club
MORNAS

MORNAS
L'ISLE SUR LA SORGUE
MONTEUX

MORIERES LES
AVIGNON

CARPENTRAS

Club

VEDENE
VEDENE
PELISSANNE
CARPENTRAS

CHATEAUNEUF DU
RHONE

MARTIGUES
SALON DE PROVENCE

Licence
0975042D
0987840P
0980664P

1007831L
0961299R
0043590F
09899815
1004924Q
0830567R
1028147V
1055707V
1020302C
0410025E

Licence
0985326G

0836872U
0467719R
1020301B
1053853N

0059299F

Licence
0784969C
0802904X
0609565W
0748706L
0966933P

0016596P
0365413N

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

CONCOURS SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

29/11/2025 au 30/11 /2025

250
257
249

241
242
240
237
230
232
223
202
201
172

275

232
203
214
156

139

261
247
236
240
239

228
227

m
261
253
246

251
249
249
245
240
230
224
200
197
199

258

252
224
204
173

172

266
256
254
248
238

241
241

Total Nb 10 Nb 9
511
510

495

492
491
489
482
470
462
447
402
398
371

Nbre d'archers : 16

Total Nb 10 Nb 9

533

484
427
418
329

311
Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
527
503
490
488

477

469
468
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du
29/11 /2025 au 30/11/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence

8 |BARTHELEMY Jean CARPENTRAS 0090279E
Denis

9 |PEREIRA DA SILVA MORNAS 0611714G
Daniel

10 |KROUN Philippe ISTRES 0016272M

11 |DUNEAU Felix MORNAS 0836869R

12 |TERZIANO Christian CARPENTRAS 1028145T

13 [SINARDET Jean- ARLES 0355622W
Francois

14 |BERNARD Gregoire SALON DE PROVENCE | 1029239V

15 [GUSTIN Patrick CHATEAURENARD 1054844Q

16 |LUSTRO NoEI VEDENE 1043964E

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |LAGESSE Clement MONTEUX 1059161R

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |GYRE Alexane SAINT PAUL TROIS 0984774G
CHATEAUX
1 |VINCENZA LLORENS CHATEAURENARD 0951133R
Leane
LECROC Clara BONNIEUX 1025444W
3 |VINCENZA LLORENS CHATEAURENARD 0879976W
Maylis

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |REGGIANI Ines MORIERES LES 0793911X
AVIGNON
2 |BEAUPERE Eve CAVAILLON 0388798G
3 |LLORENS Aurore CHATEAURENARD 0435018W

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence

Lundi 1 Décembre 2025

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO

Cat
U21FCO

U18FCO

U21FCO
U21FCO

Cat
S1FCO

S1FCO
S1FCO

Cat

236

242

223
200
194
184

155
146
150

267

277

254

270
195

282

274
272

229

218

207
218
195
192

189
144
107

266

269

246

275
190

274

278
273

Total Nb 10 Nb 9
465

460

430
418
389
376

344
290
257

Nbre d'archers : 16

Total Nb 10 Nb 9
533

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
546

500

545
385

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
556

552
545

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt

1
2
3
4

Nom

ORUS Nathan
GELDHOF Christin
CLOSIER Fabien
DURET Anthony

Club

SALON DE PROVENCE
SALON DE PROVENCE
L'ISLE SUR LA SORGUE
PELISSANNE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt

N O | 0B WIN|FP

Nom
LLORENS Sophie

Nom

DESVERNOIS Eric
WILKES Jonathan
LECROC Jerome
MAGINOT Ludovic
SOLEYRET Frederic
JANIAUT Yannick
REGIS Christian

Club
CHATEAURENARD

Club

SALON DE PROVENCE
MIRAMAS CRAU
BONNIEUX

SALON DE PROVENCE
AVIGNON

SALON DE PROVENCE
CHATEAURENARD

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2

Lundi

Nom

PEREIRA DA SILVA
Patricia

Nom
GARCIA Guy
CALENDRIER Laurent

PARPILLON Max
DUSSAUD Jerome
BRIAND Michel

HENRY Herve

1 Décembre 2025

Club
MORNAS

Club
L'ISLE SUR LA SORGUE

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

ARLES
L'ISLE SUR LA SORGUE

CHATEAUNEUF DU
RHONE

ROBION

Licence
0918625F
0868938Y
0980304Y
0969264Y

Licence
0435020Y

Licence
0310823B
1000909F
0231432G
0038214M
0331336Y
0941628J
1041051D

Licence
0611712E

Licence
0435767K
0350175A

0714754G
0887338Y
0024416P

0936888G

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO

CONCOURS SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

29/11/2025 au 30/11 /2025

291
266
274
280

255

284
283
278
272
274
265
244

241

281
283

280
275
256

248

286
279
270
263

244

284
285
278
272
268
264
255

256

279
272

275
270
266

243

Total Nb 10 Nb 9
577
545
544

543
Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

499
Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
568 29 30
568 28 32
556
544
542
529
499

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

497

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
560

555 23 29

555 18 39
545
522

491
Nbre d'archers : 6
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

FFTa 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |COUSIN Naya VEDENE 0047339F | U15FBB 239 254 493

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |ROY Matthias L'ISLE SUR LA SORGUE | 0050429P | U15HBB 250 251 501
2 |BOCQUENET Louka ROBION 1014935R | U15HBB 236 234 470

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SUC Magali CHATEAURENARD 0388293H | S1FBB 245 255 500
2 |AUPY Magali ARLES 0956444N S2FBB 239 245 484

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |TRIPET Laurent L'ISLE SUR LA SORGUE | 0038632S | S3HBB 257 268 525
BAYOL Nicolas CHATEAURENARD 1023940A | S2HBB 239 243 482
3 | JOURDAN Yann PUY SAINTE 0037197G | S2HBB 239 241 480
REPARADE ARR
4 |AUPY Olivier ARLES 0826974K | S2HBB 195 227 422
GIRARDOT Thierry MONTEUX 0967788U | S2HBB 163 165 328
SCHORDERET MORNAS 1023445Z | S1HBB 100 142 242
Alexandre

Nbre d'archers : 6
Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ALTEYRAC Amandine CARPENTRAS 0914600F S1FCL 282 278 560

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |[ROUX Adrien VEDENE 0706495E | S1HCL 287 283 570
Tir 2 |PICHELIN Theo MONTEUX 0785508N | S1HCL 262 267 529

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du
29/11 /2025 au 30/11/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2026
Club
MONTEUX

Tir 'Nom
Tir 2 |[MELOTTO Celine

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club
Tir 2 | ICARD Daniel MONTEUX
Tir 2 |DROUILLY Fabien PEYNIER

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Club
MONTEUX

Tir 'Nom
Tir 2 | LAGESSE Clement

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026
Club
PELISSANNE

Tir 'Nom
Tir 2 | DURET Anthony

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Club
AVIGNON

Tir |Nom
Tir 2 | SOLEYRET Frederic

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Club
L'ISLE SUR LA SORGUE

Tir |Nom
Tir 2 | DUSSAUD Jerome

U18 Homme Arc Nu 2026

Club
ROBION

Tir |Nom
Tir 2 |BOCQUENET Louka

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club
Tir 2 |AUPY Magali ARLES
Tir 2 | SUC Magali CHATEAURENARD

Lundi 1 Décembre 2025

Licence
0043638H

Licence
0830567R
1055707V

Licence
1059161R

Licence
0969264Y

Licence
0331336Y

Licence
0887338Y

Licence
1014935R

Licence
0956444N
0388293H

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

Cat
U18HCO

Cat
S1HCO

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO

Cat
U15HBB

Cat
S2FBB
S1FBB

157

218
204

268

273

272

275

237

259
245

154

232
202

274

282

279

254

239

255
244

Total Nb 10 Nb 9

311

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
450

406
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

542

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

555

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

551

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

529

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

476
Nbre d'archers : 1
Nb 10

Total Nb 9

514
489

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du
29/11 /2025 au 30/11/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club

Tir 2 |JOSSOT Romain CAVAILLON

Tir 2 | BAYOL Nicolas CHATEAURENARD

Tir 2 | JOURDAN Yann PUY SAINTE
REPARADE ARR

Tir 2 |AUPY Olivier ARLES

Tir 3 | JOURDAN Yann PUY SAINTE
REPARADE ARR

Nombre total d'archers : 136

Club Organisateur :
1384139 ARCHERS L'ISLOIS

Liste des arbitres :

Licence
0770094J
1023940A
0037197G

0826974K
0037197G

Arbitre responsabile :
0438472A LLORENS PHILIPPE

0282422F CANNIC GUY / 0653832M HUGUES SYLVAIN

Lundi 1 Décembre 2025

Cat
S1HBB
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB

254
229
233

213
238

m
253
240
223

190
241

Total | Nb10 & Nb9
507
469
456

403
479

Nbre d'archers : 5
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